Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Ойховский детский сад №3 «Колокольчик»

ПРИКАЗ

20.04.2022г.                                                   п. Ойха                                    № 52 - ОД

Об утверждении отчета о результатах самообследования

и показателей деятельности, подлежащей

самообследованию

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 ФЗ от 29 декабря 2012г. №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки

РФ от 14.06.2013 №462 «Об утверждении порядка самообследования образовательного

учреждения», приказа Министерства образования и науки РФ от 10.12.2013 №1324 «Об

утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей

самообследованию»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБДОУ Ойховский детский сад

№3 «Колокольчик» за 2021 год.

2.  Утвердить показатели деятельности, подлежащей самообследованию МБДОУ

Ойховский детский сад №3 «Колокольчик» за 2021 год.

Заведующий МБДОУ Ойховский

детский сад №3 «Колокольчик»                                   _____________О.А Голубкова

		2022-04-20T16:09:14+0700
	Голубкова Ольга Александровна